

# JDA/Nielsen Ejendomme ApS

Ulrik Plesners Vej 24, 9990 Skagen

CVR-nr. 44 14 70 84

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

---

Søren Nørgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JDA/Nielsen Ejendomme ApS Ulrik Plesners Vej 24 9990 Skagen
	CVR-nr.: 44 14 70 84
	Stiftet: 27. juni 2023
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Søren Nørgaard Nielsen Jonas Dietz Andersen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at foretage investering i fast ejendom samt forestå renovering, udlejning og hermed beslægtet virksomhed af disse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 227 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2023 - 31/12 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>227.256</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.151
<b>Driftsresultat</b>	<b>217.105</b>
Andre finansielle indtægter	68
Øvrige finansielle omkostninger	-82.169
<b>Resultat før skat</b>	<b>135.004</b>
Skat af årets resultat	-37.321
<b>Årets resultat</b>	<b>97.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	97.683
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.683</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	<u>888.206</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>888.206</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>888.206</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>20.917</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>20.917</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>909.123</b></u>

## Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	97.683
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>137.683</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.747
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.747</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	399.204
Kreditinstitutter i øvrigt	265.073
Deposita	17.760
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	682.037
2 Kortfristet del af langfristet gæld	20.531
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.209
Selskabsskat	35.574
Anden gæld	4.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.656
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>769.693</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>909.123</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2023	0	0	0
Stiftelse	40	0	40
Årets overførte overskud eller underskud	0	98	98
	<b>40</b>	<b>98</b>	<b>138</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 2

### 2. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	413.117	13.913	399.204	337.247
Kreditinstitutter i øvrigt	271.691	6.618	265.073	238.605
Deposita	17.760	0	17.760	17.760
	<b><u>702.568</u></b>	<b><u>20.531</u></b>	<b><u>682.037</u></b>	<b><u>593.612</u></b>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst realkreditpantebrev med nom. t.kr 420 i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der tinglyst ejerpanteprev med nom. t.kr 275 i grunde og bygninger.

Regnskabsmæssige værdi grunde og bygninger pr. 31. december 2024 udgør t.kr 888.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
